
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ                                                                     

                                                                                                        ПРОЄКТ 

15 січня 2024 року №  06                                                                     

     смт Мар’янівка 

 

Про надання дозволу на відчуження  
майна (будинку), право власності 
на яке мають малолітні діти 

 

Відповідно до ст. 31, 203, 242 Цивільного Кодексу України, ст. 177 
Сімейного Кодексу України, пп. 4 п.4 «б» ч. 1 ст. 34, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України „Про 
охорону дитинства”, ст. 12 Закону України „Про основи соціального захисту 
бездомних осіб і безпритульних дітей”, п. 67 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року №866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

Мар’янівської селищної ради від 28.12.2023 № 9/1(протокол № 9), виконавчий 
комітет Мар’янівської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. НАДАТИ дозвіл гр. ХХХХХ 

2. Зобов’язати гр. ХХХХХ, надати в службу у справах дітей Мар’янівської 
селищної ради копію договору купівлі-продажу. 
 

Селищний голова                                                                             Олег БАСАЛИК 

Ольга Повзун 


